
UCHWAŁA NR 1081/XXXIV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Lublinie przy Al. Tysiąclecia 
na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2021  r. poz.  1372  i  1834)  oraz  art. 37  ust. 3  pkt 1  w  związku 
z art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 68 ust. 1b ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z  2021 r. poz. 1899 i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Regionalnego Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Lublinie, części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Lublin, oznaczonej jako działka nr 6/12 (obr. 37 - Tatary, ark. 12) o powierzchni 
0,9557 ha, położonej w  Lublinie przy Al. Tysiąclecia, dla której Sąd Rejonowy 
Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/-------------/--, 
przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Odstępuje się od zbycia w  drodze przetargu nieruchomości wskazanej w  § 1 

przeznaczonej na realizację celu publicznego przez Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie. 

§ 3.
Ustala się warunki do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości wskazanej w § 1, 

to jest: 
1) złożenie przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i  Krwiolecznictwa w  Lublinie

wniosku o udzielenie bonifikaty w terminie 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały;
2) zawarcie umowy nabycia nieruchomości w  formie aktu notarialnego w  terminie

do dnia 31 grudnia 2022 r.

§ 4.
Ustala się bonifikatę od ceny nieruchomości w wysokości 20%. 

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB7D045-A1C1-48FF-AC6C-90D7C88D4359. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1081/XXXIV/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 16 grudnia 2021 r.

działka nr 6/12 (obr. 37 - Tatary, ark. 12) 
SKALA 1 : 2 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AB7D045-A1C1-48FF-AC6C-90D7C88D4359. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

